
 

W związku z pytaniami zadanymi w trakcie postępowania dot. zapytania ofertowego na 

„Kompleksowe wykonanie obsługi bankowej budżetu gminy Solec Kujawski i jednostek 

organizacyjnych gminy, w tym samorządowych instytucji kultury” Zamawiający publikuje odpowiedzi, 

które należy uwzględnić podczas przygotowywania oferty. 

 

Pytanie 1: 

 

             „Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie w zaproszeniu ofertowym wymogu 

zapewnienia kompleksowej obsługi Zamawiającego w oddziale, placówce, filii lub agencji na terenie 

miasta Solec Kujawski (wykreślenie punktu 2 w części Warunki udziału w postępowaniu)” 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wykreśla z zapytania ofertowego pn.: „Kompleksowe wykonanie obsługi 

bankowej budżetu gminy Solec Kujawski i jednostek organizacyjnych gminy, w tym samorządowych 

instytucji kultury” punkt 2 w części „Warunku udziału w postępowaniu” w brzmieniu: „Wykonawca 

zapewnia kompleksową obsługę Zamawiającego w oddziale, placówce, filii lub agencji na terenie 

miasta Solec Kujawski (stanowisko kasowe czynne od poniedziałku do piątku”. 

 

Pytanie 2: 

 

 W przypadku wyrażenia przez Zamawiającego zgody na wykreślenie punktu 2 w części 

Warunki udziału w postępowaniu prosimy o dostosowanie zapisów w zaproszeniu ofertowym pod 

kątem obsługi gotówkowej. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający dostosuje Zapytanie ofertowe pod kątem obsługi gotówkowej.  
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